МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.

ВАШЕНДАРОЙ»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАН

«ВАШТАР ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

366401, Чеченская Республика, Шатойский муниципальный район, с. Вашендарой, ул. Лесная, vashcndaroisosh@mail.ru
Телефон: 8929-889-10-42, ОКПО 63425232, ОГРН 1092034002532, ИНН/КПП2018000816/201801001

ПРИКАЗ

« 3 » 2022 г. с. Вашендарой №

Об утверждении единого графика оценочных процедур
в МБОУ «СОШ с. Вашендарой» на 1 полугодие 2022-2023 учебного года.

В целях оптимизации количество проводимых диагностических работ в
школе МБОУ «СОШ с. Вашендарой» в 2022-2023 учебного года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Единый график оценочных процедур в МБОУ « СОШ с.
Вашендарой» на 1 полугодие 2022-2023 учебного года;
2. Заместителю директора по ИКТ Бурсагову М.А., разместить график
проведения оценочных процедур на сайте школы - в подразделе
«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации», а также
следить за размещением актуальной версии данного графика в случае его
коректировки.
3. В течение 2 недель после проведения контрольных работ руководителям
ШМО предоставить аналитические справки об итогах школьного
мониторинга качества знаний по предметам курирующим заместителям
директора по УР по форме (см. Приложение 3).
4. Заместителю директора по УВР Гайтукаевой Л.А., своевременно вносить
изменения в график в случае его корректировки.
5. Учителям-предметникам руководствоваться Единым графиком оценочных
процедур при планировании урочной деятельности^
6. Контроль за исполнением настоящего возло
по УВР Гайтукаевой Л.А.

Мигеля директора

Директор школы: ,Щ. Бурсагова

mailto:vashcndaroisosh@mail.ru